
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA DE CUITÉ DE MAMANGUAPE-PB 

• ESTADO DA PARAÍBA • CUITÉ DE MAMANGUAPE EM 18 OUTUBRO DE 2024LEI 07/97 - 17 DE JANEIRO DE 1997 PUBLICAÇÃO DO DIA: Nº 01••

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

REPUBLICADO PARA CORREÇÃO
EXTRATO DE ADITIVO

Modalidade Tomada de Preços Nº 00003/2022. Contrato: 00079/2023-CPL. 
Aditivo: 04 Objeto da Licitação: CATAO BONGIOVI COMERCIO E 
SERVICOS EIRELI
Objeto: CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA 
NA EMEF JOSÉ DE FRANÇA, NA COMUNIDADE DO ARROZ DO 
MUNICÍPIO CUITÉ DE MAMANGUAPE–PB - TERMO DE CONVENIO Nº 
CONVENIO 242/2021 (SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA 
CIENCIA E TECNOLOGIA DA PARAIBA (SEECT/PB). Condições de 
Pagamento: Conforme Planilha de Medição. Valor Global de R$ 544.959,44 
(QUINHENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL NOVECENTOS E 
CINQUENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS) + 
(mais) R$ 20.095,46 (VINTE MIL NOVENTA E CINCO REAIS E 
QUARENTA E SEIS CENTAVOS), totalizando R$ 565.054,90 
(QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO MIL CINQUENTA E QUATRO 
REAIS E NOVENTA CENTAVOS). Rubrica orçamentaria: Recursos 
Federais, Próprios e Outros do Município de Cuité de Mamanguape: 02.050 
Secretaria Municipal de Educação 27 813 2240 1015 CONST. AMPLI . E 
RECUPERAÇÃO DE QUADRAS E GINÁSIO ESPORTIVO 15001001 
Recursos não Vinculados de Impostos – MDE 15690000 Outras 
Transferências de Recursos do FNDE Controle dos demais recursos 
originários de transferências 15710000 Transferências do Estado 
referentes a Convênios e Instrumentos Congêneres vinculados à Educação 
4490.39 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 4490.51 Obras e 
Instalações CONVENIO 242/2021 (SECRETARIA DE ESTADO DA 
EDUCAÇÃO E DA CIENCIA E TECNOLOGIA DA PARAIBA (SEECT/PB). 
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE. 
Contratada: CATAO BONGIOVI COMERCIO E SERVICOS EIRELI. Data da 
Assinatura do Contrato: 09 de Março de 2023. Data da Assinatura do 
Aditivo: 08 de Outubro de 2024. Vigência do Aditivo: INALTERADA.

CUITÉ DE MAMANGUAPE - PB, 08 de Outubro de 2024.
HELIO SEVERINO DE SOUZA - Prefeito

DIÁRIO OFICIAL
CUITÉ DE MAMANGUAPE

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITÉ DE MAMANGUAPE

G A B I N E T E  D O  P R E F E I T O

PREFEITO
HÉLIO SEVERINO DE SOUZA

VICE-PREFEITA
FÁTIMA DAYANE MEIRELES DANTAS

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO
JAIRO SANTOS DO PRADO

EDIÇÃO E REVISÃO
JUESLEY SANTOS

CONTATOS:
comunicacao@cuitedemamanguape.pb.gov.br

http://bit.ly/cuitemme

TIRAGEM
05 EXEMPLARES

www.cuitedemamanguape.pb.gov.br

Av. Severino Jorge de Sena, 1111 • Centro,
Cuité de Mamanguape/PB • CEP: 58.289-000 

CNPJ: 01.612.341/0001-80

•Lei nº 007/97 de 06 de janeiro de 1997

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MAMANGUAPE - PB
PREFEITURA DE


